Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

ispusni sustav brtva VOLKSWAGEN

Sifra proizvoda: IC-A8996F

OE Sifre

00857200
635.270
027495H
3056030
52970
X52970-01
31-028914-00
70-33199-00
71-33199-00
1H0 253 115 A
1H0 253 115 A

7198 481

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Zaptivka, izduvna cev
ELRING EL635270

Sifra proizvoda: IC-A8996F
Cena: 506.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AJUSA

ARTNR Z_TCD
CORTECO
ELWIS ROYAL
GLASER
GLASER
GOETZE
VICTOR REINZ
VICTOR REINZ
AUDI

CUPRA

FORD
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95VW 0009451CA FORD

1HO0 253 115 A SEAT

1HO0 253 115 A SKODA

1HO 253 115 A VW
Deklaracija

Model: Zaptivka, izduvna cev ELRING EL635270 IC-A8996F

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: EL635270

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna uncpa BanyTa N3HOC
y L nnaharba y

189 RSD = 506,88
cBpxa Nnahara payyH npumaoua

" ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A8996F-ovlasceni

mMogen no3wus Ha 6poj (onobpetre)

npumanay, IC-A8996F-ovlasceni
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noTnuc ynnatuoua

MeCTO U OaTyM npmjeMa 0aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

